FICHA TECNICA

Lampara de pie
Serie Nawis

Referencia
Descripcion

Serie

Diametro

Potencia

Casquillo

Bombilla

Color pantalla exterior
Color pantalla interior
Color base

Base

Material

Longitud cable

IP

Voltaje

Hz

Embalaje

2

204400043
Lampara de pie

Nawis

@250mm + @140mm

Max. 40W
E27 + E14
No incluidas
Blanco
Blanco
Negro
@230x25mm
Metal + plastico
1.5M
IP20
220-240V
50Hz
1

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Instalacién: Cortar la energia
eléctrica. Realizar la instala-
cion y asegurarse de que esta
todo bien conectado antes de
conectarla a la red.

El cable flexible o cordén exte-
rior de esta luminaria no puede
sustituirse, en el caso de que

esté dafado, la luminaria debe

destruirse
@250

=4

@140

1760mm

2| 2230 |

®



