

Lámpara de pie Serie Nawis



Referencia	204400043
Descripción	Lámpara de pie
Serie	Nawis
Diámetro	Ø250mm + Ø140mm
Potencia	Máx. 40W
Casquillo	E27 + E14
Bombilla	No incluidas
Color pantalla exterior	Blanco
Color pantalla interior	Blanco
Color base	Negro
Base	Ø230x25mm
Material	Metal + plástico
Longitud cable	1.5M
IP	IP20
Voltaje	220-240V
Hz	50Hz
Embalaje	1

Instalación: Cortar la energía eléctrica. Realizar la instalación y asegurarse de que está todo bien conectado antes de conectarla a la red.

El cable flexible o cordón exterior de esta luminaria no puede sustituirse, en el caso de que esté dañado, la luminaria debe destruirse

